GAMM SRL
Via della Tecnica 21/23
36075 - Montecchio Maggiore (VI) - Italy
www.gamm.com - comm@gamm.com
Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
All rights reserved in accordance with the law. Always mention the source when reproducing our drawings and photos.
MTR Maniglia / Handle / Asa
Descrizione
Foro passante.
Through hole.
Agujero pasante.
Materiale
Terminali in tecnopolimero nero, rinforzato con fibre di vetro.
Tubo in alluminio grigio metallizzato, spessore 2 mm.
Black thermoplastic, glass fiber reinforced terminal components.
Metallic grey aluminium tube, 2 mm thickness.
Terminales de termoplástico negro, reforzado con fibra de vidrio.
Tubo de aluminio gris metalizado, espesor 2 mm.
L l4 d2
l3
A
l1
B
D
d
l2
d1
T
G
h
E
F
Codice Modello T
mm
L
mm
B
mm
A
mm
F
mm
l1
mm
G
mm
D
mm
d
mm
d1
mm
h
mm
l2
mm
E
mm
d2
mm
l3
mm
l4
mm
Peso
gr.
6321100 MTR20-200 20 158 200 228 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 123
6321120 MTR20-300 20 258 300 328 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 152
6321140 MTR20-400 20 358 400 428 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 184
6321150 MTR20-500 20 458 500 528 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 218
6321160 MTR20-600 20 558 600 628 56 15 25 Ø13 Ø8,5 30 42 50 28 - - - 247
6321205 MTR30-300 30 236 300 342 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 360
6321215 MTR30-400 30 336 400 442 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 412
6321225 MTR30-500 30 436 500 542 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 455
6321235 MTR30-600 30 536 600 642 81 22 40 Ø17 Ø10,5 44 60 75 42 4 15 18 521
NOTE:	 Si forniscono, per quantità adeguate, tubi di varie lunghezze, differenti finiture e colori. Il modello MTR30 viene fornito completo di 1 spina Ø4.
Su richiesta si forniscono viti, dadi, e rondelle per il fissaggio.